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	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Numer pokoju
	Adres  e -mail
	Godziny
	Dzień tygodnia

	1. 
	dr hab. Iwona Posadzińska, prof. PBŚ
	210

	iwona.posadzinska@pbs.edu.pl
	9:00-11:00
	czwartek

	2. 
	prof. dr hab. Robert Karaszewski
	210

	robert.karaszewski@pbs.edu.pl
	Konsultacje zdalne
	piątek

	3. 
	dr Monika Klemke-Pitek
	210

	monika.klemke-pitek@pbs.edu.pl
	9:30-11:30

	czwartek

	4. 
	dr hab. Rafał Drewniak, prof. PBŚ
	211

	Rafal.drewniak@pbs.edu.pl
	14:00-16:00
	poniedziałek

	5. 
	dr Igor Kravchuk,
 prof. PBŚ
	211

	Igor.kravchuk@pbs.edu.pl
	15:00-17:00
	środa

	6. 
	dr hab. inż. Małgorzata Gotowska, prof. PBŚ
	212

	malgorzata.gotowska@pbs.edu.pl
	16:45-18:45
	poniedziałek

	7. 
	dr inż. Anna Jakubczak
	212

	ajakubczak@pbs.edu.pl
	10:00-12:00
	wtorek

	8. 
	dr Urszula Słupska
	208

	urszula.slupska@pbs.edu.pl
	16:45-18:45

	poniedziałek

	9. 
	dr Aleksandra Kolemba
	208

	aleksandra.kolemba@pbs.edu.pl
	16:45-18:45

	wtorek

	10. 
	dr Zbigniew Drewniak
	208

	zbigniew.drewniak@pbs.edu.pl
	11:15-13:15
	wtorek

	11. 
	dr Anna Michalska
	209

	amichalska@pbs.edu.pl
	12:00-13:30
13:00-13:30
	poniedziałek
czwartek

	12. 
	
dr Paweł Modrzyński
	
209
	
pawel.modrzynski@pbs.edu.pl
	8:00-9:30
13:00-13:30

	
czwartek

	13. 
	mgr Jakub Markiewicz
	209
	jakub.markiewicz@pbs.edu.pl

	11:30-13:30
	środa

	14. 
	dr inż. Agnieszka Goździewska-Nowicka
	206
	agnieszka.gozdziewska-nowicka@pbs.edu.pl
	12:00-14:00
	środa

	15. 
	mgr Patrycja Sieg
	303
	patrycja.sieg@pbs.edu.pl

	11.00-13.00
	wtorek

	16. 
	dr Hanna Waligórska
	303
	hanna.waligorska@pbs.edu.pl

	15:00-17:00
	wtorek

	17. 
	mgr Marek Jóźwiak
	303
	marek.jozwiak@pbs.edu.pl

	11:30-13:30
	środa

	
18.
	
dr Jarosław Wedler
	
106
	
jaroslaw.wedler@pbs.edu.pl

	
12:00-13:00
15:00-16:00
	
czwartek
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